А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
ЗОЛОТОДОЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09 сентября 2016 г.                         село Золотая Долина	                              № 114-п

О проведении  открытого аукциона по продаже права на заключение договоров аренды земельных участков, находящихся в распоряжении Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района

На основании статьи 39.11 и 39.12 Земельного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района, администрация Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постоянно действующей комиссии по проведению торгов (аукционов, конкурсов) по  продаже земельных участков или права на заключение договоров аренды земельных участков, находящихся в распоряжении Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района организовать и 13 октября 2016 года провести торги в форме открытого аукциона:
0. По продаже права на заключение договоров аренды земельных участков:
- с кадастровым номером: 25:13:020314:1819, номер кадастрового квартала: 25:13:020314, адрес (описание местоположения): установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир дом. Участок находится примерно в 75 м. от ориентира по направлению на юго-запад. Почтовый адрес ориентира: Приморский край, Партизанский район, с. Золотая Долина, ул. Центральная, д. 17. Категория земель: Земли населенных пунктов, разрешенное использование для ведения личного подсобного хозяйства. Площадь:2500+/-17,50 кв.м. Начальная цена предмета аукциона (начальный размер ежегодной арендной платы за пользование земельным участком):  3770,25 (три тысячи семьсот семьдесят) руб. 25 копеек;
- с кадастровым номером: 25:13:020314:1817, номер кадастрового квартала: 25:13:020314, адрес (описание местоположения): установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир дом. Участок находится примерно в 125 м. от ориентира по направлению на восток. Почтовый адрес ориентира: Приморский край, Партизанский район, с. Золотая Долина, пер. Почтовый, д. 5а. Категория земель: Земли населенных пунктов, разрешенное использование для ведения личного подсобного хозяйства. Площадь:2000+/-15,65 кв.м. Начальная цена предмета аукциона (начальный размер ежегодной арендной платы за пользование земельным участком):  3016,20 (три тысячи шестнадцать) руб. 20 копеек;
- с кадастровым номером: 25:13:020314:1820, номер кадастрового квартала: 25:13:020314, адрес (описание местоположения): установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир дом. Участок находится примерно в 35 м. от ориентира по направлению на север. Почтовый адрес ориентира: Приморский край, Партизанский район, с. Золотая Долина, ул. Центральная, д. 22А. Категория земель: Земли населенных пунктов, разрешенное использование: бытовое обслуживание. Площадь: 1205+/-12,15 кв.м. Начальная цена предмета аукциона (начальный размер ежегодной арендной платы за пользование земельным участком):  11285,66 (одиннадцать тысяч двести восемьдесят пять) руб. 66 копеек;
- с кадастровым номером: 25:13:020314:1810, номер кадастрового квартала: 25:13:020314, адрес (описание местоположения): установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир дом. Участок находится примерно в 37 м. от ориентира по направлению на юго-восток. Почтовый адрес ориентира: Приморский край, Партизанский район, с. Золотая Долина, ул. Бархатная, д. 4. Категория земель: Земли населенных пунктов, разрешенное использование для ведения личного подсобного хозяйства. Площадь:1500+/-13,56 кв.м. Начальная цена предмета аукциона (начальный размер ежегодной арендной платы за пользование земельным участком):  2262,15 (две тысячи двести шестьдесят два) руб. 15 копеек;
- с кадастровым номером: 25:13:000000:2347, номер кадастрового квартала: 25:13:000000, адрес (описание местоположения): установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир дом. Участок находится примерно в 190 м. от ориентира по направлению на восток. Почтовый адрес ориентира: Приморский край, Партизанский район, с. Золотая Долина, ул. 1-я Лесная, д. 1. Категория земель: Земли населенных пунктов, разрешенное использование для индивидуального жилищного строительства. Площадь:2500+/-17,50 кв.м. Начальная цена предмета аукциона (начальный размер ежегодной арендной платы за пользование земельным участком): 6633,75 (шесть тысяч шестьсот тридцать три рубля) руб. 75 копеек;
- с кадастровым номером: 25:13:020314:1812, номер кадастрового квартала: 25:13:020314, адрес (описание местоположения): установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир дом. Участок находится примерно в 30 м. от ориентира по направлению на юго-запад. Почтовый адрес ориентира: Приморский край, Партизанский район, с. Золотая Долина, ул. 1-я Лесная, д. 1. Категория земель: Земли населенных пунктов, разрешенное использование для ведения личного подсобного хозяйства Площадь:1500+/-17,56 кв.м. Начальная цена предмета аукциона (начальный размер ежегодной арендной платы за пользование земельным участком): 2262,15 (две тысячи двести шестьдесят два) руб. 15 копеек;
- с кадастровым номером: 25:13:020202:1166, номер кадастрового квартала: 25:13:020202, адрес (описание местоположения): установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир дом. Участок находится примерно в 2700 м. от ориентира по направлению на юг. Почтовый адрес ориентира: Приморский край, Партизанский район, с. Перетино, ул. Центральная, д. 49. Категория земель: Земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование: поля и участки для выращивания сельхозпродукции, огороды. Площадь: 624080+/-276 кв.м. Начальная цена предмета аукциона (начальный размер ежегодной арендной платы за пользование земельным участком): 29 581,39 (двадцать девять тысяч пятьсот восемьдесят один) руб. 39 копеек;
- Земельный участок с кадастровым номером: 25:13:020212:793, номер кадастрового квартала: 25:13:020212, адрес (описание местоположения): установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир дом. Участок находится примерно в 90 м. от ориентира по направлению на юг. Почтовый адрес ориентира: Приморский край, Партизанский район, с. Перетино, ул. Гончарова, д. 3. Категория земель: Земли населенных пунктов, разрешенное использование: для индивидуального жилищного строительства. Площадь: 2500+/-17,50 кв.м. Начальная цена предмета аукциона (начальный размер ежегодной арендной платы за пользование земельным участком): 5635,88 (пять тысяч шестьсот тридцать пять) руб. 88 копеек;
- Земельный участок с кадастровым номером: 25:13:020212:792, номер кадастрового квартала: 25:13:020212, адрес (описание местоположения): установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир дом. Участок находится примерно в 35 м. от ориентира по направлению на запад. Почтовый адрес ориентира: Приморский край, Партизанский район, с. Перетино, ул. Черняховского, д. 16 Б. Категория земель: Земли населенных пунктов, разрешенное использование: для индивидуального жилищного строительства. Площадь: 2500+/-17,50 кв.м. Начальная цена предмета аукциона (начальный размер ежегодной арендной платы за пользование земельным участком): 5635,88 (пять тысяч шестьсот тридцать пять) руб. 88 копеек;
- Земельный участок с кадастровым номером: 25:13:020212:794, номер кадастрового квартала: 25:13:020212, адрес (описание местоположения): установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир дом. Участок находится примерно в 135 м. от ориентира по направлению на юг. Почтовый адрес ориентира: Приморский край, Партизанский район, с. Перетино, ул. Гончарова, д. 3. Категория земель: Земли населенных пунктов, разрешенное использование: для индивидуального жилищного строительства. Площадь: 2500+/-17,50 кв.м. Начальная цена предмета аукциона (начальный размер ежегодной арендной платы за пользование земельным участком): 5635,88 (пять тысяч шестьсот тридцать пять) руб. 88 копеек;
- Земельный участок с кадастровым номером: 25:13:020212:791, номер кадастрового квартала: 25:13:020212, адрес (описание местоположения): установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир дом. Участок находится примерно в 180 м. от ориентира по направлению на юг. Почтовый адрес ориентира: Приморский край, Партизанский район, с. Перетино, ул. Гончарова, д. 3. Категория земель: Земли населенных пунктов, разрешенное использование: для индивидуального жилищного строительства. Площадь: 2500+/-17,50 кв.м. Начальная цена предмета аукциона (начальный размер ежегодной арендной платы за пользование земельным участком): 5635,88 (пять тысяч шестьсот тридцать пять) руб. 88 копеек.
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района в сети «Интернет».
3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Золотодолинского
сельского поселения 						М.И. Матвеенко

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ЗОЛОТОДОЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРТИЗАНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09 сентября 2016 г.                         село Золотая Долина

№

11

4

-

п

О проведении  открытого аукциона по

продаже права на заключение

договоров аренды земельных участков, находящихся в распоряжении

Золотодол

инского

сельского поселения Партизанского муниципального

района

На основании статьи 39.11 и 39.12 Земельного кодекса Российской

Федерации, руков

одствуясь Уставом

Золотодол

инского

сельского поселения

Партизанского муниципального района

,

администрация

Золотодол

инского

сельского поселения Партизанского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Постоянно дейс

твующей комиссии по проведению

торгов (аукционов,

конкурсов) по  продаже земельных участков или права на заключение договоров

аренды земельных участков, находящихся в распоряжении

Золотодол

инского

сельского поселения Партизанского муниципального района

организовать и

13

октября

2016 года провести торги в форме открытого аукциона:

1.1.

По продаже права на заключение договоров аренды земельных

участков:

-

с кадастровым номером:

25:13:020314:1

819

, номер кадастрового квартала:

25:13:020314

, адрес (описание местоположения): установлено относительно

ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир дом. Участок

находится примерно в

75

м. от ориентира по направлению на юго

-

запад

. Почтовый

ад

рес ориентира: Приморский край, Партизанский район, с. Золотая Долина, ул.

Центральная

, д.

17

. Категория земель: Земли населенных пунктов, разрешенное

использование для ведения личного подсобного хозяйства. Площадь:

2

500+/

-

17

,5

0